
DE GAMLA URENS VÄNNER I MALMÖ 
Samankomst torsdag den 29 januari 2026 kl. 19.00 på Moment 

Hotels, Norra Vallgatan 54, Malmö.                                                      
 

”HALDA FICKURFABRIK”      

 

          
                           Råverk av nickel                                                           ”Märke” H med urverk av nickel 

 

Vi samlas i konferensrummet intill den vackra matsalen på Moment Hotels som ligger mittemot 

Centralstationen, strax öster om Hotel Savoy.  

 

Dags för ett temamöte om Halda Fickurfabrik som grundades 1887 i Svängsta av urmakaren och 

uppfinnaren Henning Hammarlund. Våra medlemmar Peter Borgelin och Ulrik Sjöberg kommer att 

presentera vars ett bildspel. Inledningen kommer att bestå av en kort presentation kring Hammarlund 

och hans medarbetare samt företagets inledande verksamhet och vidare öden. Vid årsskiftet flyttade  

Abu Garcia från Svängsta och därmed har all verksamhet, som haft rötter från fickurstillverkningens tid, 

upphört. Kvar finns Abu-museet som enligt uppgift har donerats till en förening. Mer info på mötet! 

 

I övrigt kommer bildspelen omfatta ett antal utvalda fickur med fokus på olika kvalitetsdetaljer i 

urverken samt proveniens. På mötet kommer det att förevisas flera ovanliga fickur men även kuriosa 

som aktiebrev, fotografier, affärsböcker, korrespondens, råverk och urdelar i olika tillverkningsstadium.  

Det kommer även förevisas Telur, Taxameter samt en skrivmaskin tillverkad under Hammarlunds tid. 

Medlemmarna uppmanas att ta med fickur eller andra föremål som har med kvällens tema att göra. 

 

Vid lämplig tidpunkt görs avbrott för en måltid. Praktiska upplysningar som meny pris och betalning 

lämnas på mötet. 

 

Hjärtligt välkomna! 

Styrelsen                                                                            

 

Ps.  

1. Kassören påminner härmed medlemmar som ej erlagt årsavgiften för 2026. Avgiften är kr 250 kr  

erläggs till föreningens konto med  bankgironr 5462-3921. Ange namn eller medlemsnr vid betalning. 

Medlem som ej fyllt 28 år betalar halv avgift.  

2. Nästa sammankomst äger preliminärt rum onsdag den 25 februari 2026. Kallelse med mer information 

översänds via mejl eller post i februari.    

3. Medlemmar som ej erhåller mejlutskick uppmanas att kontakta Axel von Rosen .  

Axels mejladress är; axelvonrosen@gmail.com  

4. Hemsidan för De Gamla Urens Vänner i Malmö finns under domänen: www.dguv.se  

Varje månad publiceras ett nytt föremål under rubriken "Månadens ur". 

Ds. 

 

Föreningens adress: DGUV, c/o R. Hermansson, Västanväg 53A, 216 15 Limhamn.            

Bankgironummer: 5462-3921 Mejladress: peter@borgfast.se  Hemsida; www.dguv.se    


